
     Bezpečnostní list (91/155 EWG) 
     Datum tisku: 28.10. 1999 
     Přepracováno:  28.10. 1999 verze 2.0 
     60er Kali‘ staubfrei ‘ 

 
1. Označení látky/přípravku a firmy 
Obchodní název   60er Kali‘ staubfrei‘ 
Výrobce /dodavatel   Kali und Salz  GmbH 
                                                                 Friedrich-Ebert-Straße 160, D-34111 Kassel 
                                                                 Postfach 10 20 29, D-34111 Kassel 
                                                                 telefon (+49)561/301-0, telefax (+49)561/301-1436 
Oblast podávající informaci  odd. COU 
     telefon (+49)561/301-1604 
             telefax (+49)561/301-1436 
Nouzové volání   odd. COU 
                                                                telefon (+49)561/301-1604 
 

        2.  Složení/Údaje o komponentech 
Číslo CAS 007447-40-7  chlorid draselný (KCl) 
Číslo EWG (EINECS/ELINCS) 231-211-8 
 

       Dodatečné pokyny 
Označení podle směrnice o hnojivech EG 76/116/EWG a doplňující směrnice. 
Chlorid draselný 60. 
Eventuálně jsou ve velmi malém množství obsaženy i přísady jako prášková pojiva. 

 
3. Možná nebezpečí 
R-věty  
                  nepoužitelné 
Zvláštní výstražné pokyny pro člověka a životní prostředí 
žádné 

4. První pomoc 
 
Všeobecné pokyny 
Při trvajících obtížích přivolat lékaře. 
 
Po vdechnutí 
Přísun čerstvého vzduchu 
Při obtížích nutné lékařské ošetření. 
 
Po styku s pokožkou 
Při styku s  pokožkou opláchnout vodou. 
 
Po styku s očima 
Při styku s očima důkladně opláchnout vodou. 
 
Po požití 
Ústa důkladně vypláchnout vodou. 


